segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2020

 – PROC. Nº 089/2020

O Município de Várzea da Roça/BA, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento
dos interessados a ALTERAÇÃO do Edital do Pregão presencial em epígrafe conforme segue.

Capítulo I – Das Alterações:

Onde se lê:

ITEM DESCRIÇÕES MÍNIMAS UND
QUANTI

DE
VEÍCULO

QUANTIDADE
ESTIMADA

DE
DIARIA/MÊS

1

VEÍCULO DE PASSEIO, SEM MOTORISTA, COM CAPACIDADE
PARA 5 PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, GASOLINA OU FLEX. OS VEÍCULOS DEVERÃO
TER ANO DE FABRICAÇÃO MÍNÍMO  2010.

MÊS 1 3

2

VEÍCULO DE PASSEIO COM MOTORISTA: COM AR
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, GASOLINA OU FLEX.
OS VEÍCULOS DEVERÃO TER ANO DE FABRICAÇÃO MÍNÍMO
2010.

DIÁRIA 2
25 Diárias por

Mês – (3
meses)

 (...)

Leia-se-á:

ITEM DESCRIÇÕES MÍNIMAS UND
QUANTI

DE
VEÍCULO

QUANTIDADE
MÊS

1

VEÍCULO DE PASSEIO, SEM MOTORISTA, COM CAPACIDADE
PARA 5 PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, GASOLINA OU FLEX. OS VEÍCULOS DEVERÃO
TER ANO DE FABRICAÇÃO MÍNÍMO  2010.

MÊS 2 3

 (...)

Capitulo II – Alteração de data
2.1 – Considerando a alteração dos quantitativos inicialmente estabelecidos, Fica alterada a data
para realização do Certame para as 09hs do dia 07 de agosto de 2020.

Capitulo II – Disposições Gerais:
2.1 - Permanecem em vigor as demais cláusulas e termos do Edital de EDITAL do Pregão
Presencial Nº. 025/2020, que não foram alteradas pelo presente.

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça/BA, em 03 de agosto de 2020.

Simone Oliveira da Silva
PREGOEIRA~

.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60FF08C992AAF908482EF659EE551C2D

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60FF08C992AAF908482EF659EE551C2D

		2020-08-03T15:23:35-0300